Curso

TDL
TDL
TDL
TDL
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Ano letivo 2025/2026

Calendario de Exames - Epoca Normal

POLITECNICO

DE SANTAREM

Ano Sem

151
1951
151
1951
151
151

Unidade Curricular Regime
Fundamentos de Logistica D
Organizacdo e Gestdo de Empresas

D
Contabilidade D
Economia D
Inglés Técnico D
Tecnologias de Informagdo e Comunicagi D

2025-2026
TESP TDL (Turma: STR)
Data Hora
22/01/2026 10:00 Ges
23/01/2026 10:00 Ges
26/01/2026 10:00 Cnt
27/01/2026 10:00 Eco
28/01/2026 10:00 CSH
30/01/2026 10:00 Inf
1/1

Area

Sala
M1
M3
M1
M1
M1

S.1.4

LNI + TDL

=i POLITECNICO

®
p—y DE SANTAREM
ESCOLA SUPERIOR
DE GESTAO
E TECNOLOGIA

Obs Responsavel
Pedro Ramos
Sandra Oliveira
Miguel Nogueira
José Carlos Nunes
Isabel Messias
Jorge Maria

02/01/2026



